Documento timbrado el 2024-02-28T20:17:15 con el certificado 00001000000509846663
Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Versión: 4.0

Las diferencias de centavos que se pueden presentar, son producto del redondeo en los importes

Subtotal

Total:

$ 133.62
$ 21.38

$ 155.00

Imp. trasladados (A)

(CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100  M. N.)

I.V.A trasladado (A)

Base
Tipo
Tasa
Importe

Observaciones:

$ 21.38

Tasa
$ 133.62

16.00%

Versión: 4.0

Tipo Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Tipo Cambio: 1

Lugar Expedición: 82129

NPW - 1381

Fecha Emisión: 2024-03-04T10:22:41